
341548-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 341548-2024 - Risultati

Spagna – Servizi sanitari – Servicio de asistencia sanitaria ambulatoria, tratamiento inicial y 
sucesivo y servicio de fisioterapia, y servicio de consultas de traumatología en su caso hasta 
remisión a los servicios médicos propios de la Mutua Montañesa
OJ S 111/2024 10/06/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime alleggerito
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Dirección General de Mutua Montañesa
E-mail: licitaciones@mutuamontanesa.es
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità 
governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Servicio de asistencia sanitaria ambulatoria, tratamiento inicial y sucesivo y servicio de 
fisioterapia, y servicio de consultas de traumatología en su caso hasta remisión a los servicios 
médicos propios de la Mutua Montañesa
Descrizione: Servicio de asistencia sanitaria ambulatoria, tratamiento inicial y sucesivo y 
servicio de fisioterapia, y servicio de consultas de traumatología en su caso hasta remisión a 
los servicios médicos propios de la Mutua Montañesa
Identificativo della procedura: 205f40c9-5142-4e76-a4c0-d9a86fb7555f
Avviso o bando precedente: 231101-2023
Identificativo interno: 2023-002-040
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85100000 Servizi sanitari

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Murcia (ES620)
Paese: Spagna

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0022
Titolo: Servicio de asistencia sanitaria ambulatoria, tratamiento inicial y sucesivo y servicio de 
fisioterapia, y servicio de consultas de traumatología en su caso hasta remisión a los servicios 
médicos propios de la Mutua Montañesa en Miajadas

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/341548-2024
mailto:licitaciones@mutuamontanesa.es


341548-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Descrizione: Servicio de asistencia sanitaria ambulatoria, tratamiento inicial y sucesivo y 
servicio de fisioterapia, y servicio de consultas de traumatología en su caso hasta remisión a 
los servicios médicos propios de la Mutua Montañesa en Miajadas
Identificativo interno: 22

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85100000 Servizi sanitari

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Murcia (ES620)
Paese: Spagna
Ovunque nel paese in questione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 29 583,60 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: C1. OFERTA ECONOMICA.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 30,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: C10. SISTEMA DE GESTION DE TIEMPOS DE ESPERA. MAXIMO 2 PUNTOS..
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 2,00
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: C11. SISTEMA DE QUEJAS Y RECLAMACIONES. MAXIMO 2 PUNTOS.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 2,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: C12. TECNICAS DE TERMOTERAPIA SUPERFICIAL. MAXIMO 1,5 PUNTOS..
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 1,50
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: C13. EQUIPOS DE ELECTROTERAPIA. MAXIMO 1,5 PUNTOS..

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 1,50

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: C14. EQUIPOS DE ELECTROTEPIA. MAXIMO 1 PUNTO.
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 1,00



341548-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: C2. DIAS ADICIONALES DE APERTURA. MAXIMO 10 PUNTOS..
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 10,00
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: C3. MEDICO ADICIONAL. MAXIMO 10 PUNTOS.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 10,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: C4. HORAS ADICIONALES DE APERTURA. MAXIMO 10 PUNTOS.
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 10,00
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: C5. SERVICIO DE RADIOLOGIA. MAXIMO 8 PUNTOS.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 8,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: C6. SISTEMA DE GESTION DOCUMENTAL Y ARCHIVO DE HISTORIAS 
CLINICA. MAXIMO 7 PUNTOS.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 7,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: C7. FISIOTERAPEUTA ADICIONAL. MAXIMO 8 PUNTOS..
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 8,00
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: C8. SERVICIO DE ENFERMERIA. MAXIMO 6 PUNTOS..

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 6,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: C9. PERSONAL DE ADMISION. MAXIMO 3 PUNTOS..
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 3,00

Tecniche
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Dirección General de Mutua Montañesa - Mutua 
Montañesa



341548-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 22 187,70 EUR

Valore massimo dell'accordo quadro in questa procedura: 0,00 EUR

Valore approssimativo dell'accordo quadro: 0,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0022
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro: 
Valore massimo dell'accordo quadro: 0,00 EUR
Valore di riestimo dell'accordo quadro: 0,00 EUR

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: CLINICA CASSILLAS, S.L
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: REF TEN-0001/LOT-0022
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0022
Valore dell'offerta: 22 187,70 EUR
L'offerta è stata classificata: no
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 2023-002-040-22
Data di selezione del vincitore: 05/10/2023
Data di conclusione dell'appalto: 17/11/2023
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Dirección General de Mutua Montañesa
Numero di registrazione: 51448400188600



341548-2024 Page 5/6

8.1.

Numero di registrazione: G39008321
Località: Santander
Codice postale: 39004
Suddivisione del paese (NUTS): Cantabria (ES130)
Paese: Spagna
Referente: Dirección General de Mutua Montañesa
E-mail: licitaciones@mutuamontanesa.es
Telefono: +34 942204100
Indirizzo internet: http://www.mutuamontanesa.es
Profilo del committente: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=NGDxsDJ%2BOBR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
Altri referenti: 
Nome ufficiale: Mutua Montañesa
Località: Santander
Codice postale: 39004
Suddivisione del paese (NUTS): Cantabria (ES130)
Paese: Spagna
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0002
Nome ufficiale: CLINICA CASSILLAS, S.L
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: B81368151
Località: Miajadas
Codice postale: 10100
Suddivisione del paese (NUTS): Cáceres (ES432)
Paese: Spagna
Referente: CLINICA CASSILLAS, S.L
E-mail: carmen@clinicacassillas.com
Telefono: 679166309
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Spagna
Vincitore di questi lotti: LOT-0022

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 48d98892-d6ec-4f8e-9100-ae374a353950  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: 
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime alleggerito
Sottotipo di avviso: 33
Data di trasmissione dell'avviso: 07/06/2024 14:07:45 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: spagnolo
Numero di pubblicazione dell'avviso: 341548-2024

mailto:licitaciones@mutuamontanesa.es
http://www.mutuamontanesa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NGDxsDJ%2BOBR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NGDxsDJ%2BOBR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
mailto:carmen@clinicacassillas.com


341548-2024 Page 6/6

Numero dell'edizione della GU S: 111/2024
Data di pubblicazione: 10/06/2024


